EXTRATO DE EDITAL DE CONCORRENCIA

>>MAIOR LANCE OU OFERTA <<

Processo n° 082/2024
Concorrência n° 006/2024
Encerramento:  01/10/2024 – as 09:00 HRS.

 A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ALVINLANDIA, através de sua Prefeita Sr.ª Abigail
Cateli Dias, torna público que fara realizar processo licitatório, na modalidade de “Concorrência”,
tipo Maior Lance ou Oferta, com o objetivo de conceder a Permissão de Direito Real de Uso de
Bens Públicos especificamente de UMA EDIFICAÇÃO PUBLICA DE ALVENARIA COM AS
SEGUINTES BENFEITORIAS (BALCÃO EM L REVESTIDO EM ARDOSIA E PIA DE
COZINHA), LOCALIZADO NO TERMINAL RODIVIÁRIO DE PASSAGEEIROS DE
ALVINLANDIA/SP, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30,9 M2, DENOMINADO BOX “A”; UMA
EDIFICAÇÃO PUBLICA DE ALVENARIA, LOCALIZADO NO TERMINAL RODIVIÁRIO DE
PASSAGEIROS DE ALVINLANDIA/SP, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 M2,
DENOMINADO BOX “C”; e de UMA EDIFICAÇÃO PUBLICA DE ALVENARIA COM VÁRIAS
BENFEITORIAS (DEPOSITO, OFICINA, ALMOXARIFADO, ESCRITÓRIO, BANHEIRO,
SALÃO, GARAGEM), DENOMINADA BARRACÃO DE GERAÇÃO DE RENDA COM
APROXIMADAMENTE 226 M2, localizado na Rua Iracema, 225, no Município de
Alvinlândia/SP.

 Maiores informações e retirada do edital completo, poderão ser obtidos no site

www.alvinlandia.sp.gov.br, ou na sede da Prefeitura Municipal de Alvinlândia, sito a Rua major

Couto, n° 294, e Alvinlândia/SP de 2ª a 6ª feira das 8:00 às 11:00 e das 13:00 ás 17:00 horas ou

pelo telefone (014)3473-8700.

Alvinlândia, 05 de Setembro de 2024

ABIGAIL CATELI DIAS
Prefeita Municipal de Alvinlândia

http://www.alvinlandia.sp.gov.br/